

Consultas Realizadas

Licitación 378409 - ADQUISICIÓN DE CASETAS DE VIGILANCIA Y SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE SANITARIOS PORTATILES - CONTRATO ABIERTO - PLURIANUAL - AD REFERENDUM

Consulta 1 - CONSULTA LLAMADO ID 378.409

Consulta	Fecha de Consulta	08-06-2020
En la hoja de especificaciones técnicas del plano de la caseta de seguridad dice: "El sanitario debe ser desagotado periódicamente" Consulta: el costo de este servicio estará a cargo del oferente o de la CSJ??		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-07-2020
El Oferente es el encargado de desagotar periódicamente.		

Consulta 2 - CONSULTA LLAMADO ID N° 378.409

Consulta	Fecha de Consulta	08-06-2020
1.- En la hoja de especificaciones técnicas del plano de la caseta de seguridad solicitan: "Techo reforzado con hierro", Consulta: el hierro se refiere a una planchuela de hierro o a varillas de hierro y de cuantos mm solicitan que tenga o la planchuela o las varillas?? El refuerzo de hierro es a los efectos de seguridad??		

Respuesta	Fecha de Respuesta	03-07-2020
Remitirse a la Adenda N° 6 del llamado		